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									Den här sidan har inte korrekturlästs


dessa länders ledningar ha insett och beaktat i förhållande till eventuella vinster med attentatet, - att vore det trots allt så att något av dem skulle ligga bakom attentatet låge Irak närmast till hands med tanke på hur krigssituationen gestaltade sig vid detta tillfälle,

att skulle Irak ha varit anstiftaren till attentatet vore det närmast till hands liggande alternativet att detta land skulle utnyttjat en hit man. Denne skulle sannolikt inte ha varit irakier och troligen inte heller kunnat spåras tillbaka till uppdragsgivaren. Det vore alltför riskfyllt. Tom Saddam Hussein måste ha insett konsekvenserna av hur det skulle uppfattas om en irakier skulle ertappas vid attentatet,

Vår samlade bedömning av Irak-Iranspåret är således att vi inte prioriterar detta spår inom våra resursramar..

Sydafrika

Det motiv som Sverker Åström såg var det svenska stödet till ANC och det kategoriska fördömandet av apartheidpolitiken. Detta framgår dock inte av hans promemoria utan har uppgivits av initierade bedömare.

Vi har endast översiktligt granskat vissa delar av materialet i anslutning till detta motiv och spår. Uppslaget har dock helt nyligen fått förnyad aktualitet genom uppgifter i samband med rättsprocesser mot ökända säkerhetsagenter vid den gamla regimen i landet. Motivbild verkar finnas men behöver kvalitetssäkras ordentligt t ex omfattningen på det svenska stödet till ANC, noggrannare studier av Olof Palmes utspel rörande apartheidsystemet etc. Våldsbenägenheten hos den sydafrikanska säkerhetstjänsten är numera väl känd. Vår tolkning av händelseförloppet medger också att en hit man eller en agentgrupp med eller utan svensk koppling kan vara inblandad i mordet. Skulle det foreligga en koppling till Sydafrika blir parallellen med mordet på Martin Luther King slående - samma rashat och vita extremister:

Detta spår behöver dock följas upp ordentligt, vilket tid och resurser inte medgivit för oss. Det senast insamlade materialet är inte heller tillgängligt för analys ännu.

PKK

PKK (Partia Karkeren Kürdistan) är en frihetsorganisation som verkar för ett fritt Kurdistan. Här finns tänkbara motivbilder, direkt uttalade hot mot Olof Palme och ett stort antal mer eller mindre rimliga indicier. Det är ett av de huvudspår som Palmeutredningen lagt ned mycker resurser på under årens lopp. Det kan diskuteras om det skall sorteras in under utrikespolitiska motivbilder eller inrikespolitiska. Med utgångspunkt från att PKK som organisation inte skulle ha kunnat begått attentatet utan direkt order eller godkän
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